
 

Základní škola Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, 
okres Litoměřice 

IČ 46773614, tel. 412 871 360, www.zskjerabka-rce.cz 
 

 
 

3. schůzka DŠP  12. 12. 2019 

 

Docházka:  nezúčastnili se zástupci 7. B 
 

Program:  1. Schránka důvěry 

  2. Ovoce a mléko do škol 

  3. Připomínky a náměty žáků 

  4. Žák měsíce 

      

1. Schránka důvěry 

Schránka důvěry je umístěna v 1. patře, naproti kanceláři zástupců. 

Využívejte schránku důvěry k  připomínkám, postřehům, přáním, námětům, apod. 

Vždy se podepište a napište třídu. 

 

2. Ovoce a mléko do škol 

Členové parlamentu byli poučeni o zacházení s mlékem a jogurty před školou. Byli 

požádáni, že pokud uvidí, jak někdo těmito potravinami znečišťuje okolí školy, nahlásí 

to třídnímu učiteli nebo pí. Pekařové. 

 

 

3. Připomínky a náměty žáků 

Žáci 2. Stupně mají přání, aby se zřídila u školy zeď na grafity, kterou by mohli využívat 

při Vv. Podobnou zeď má 2. ZŠ. 

Dále byly připomínky k modrému pití v jídelně, které jim nechutnalo. Raději by měli 

k pití šťávu. 

 

http://www.zskjerabka-rce.cz/


4. „Žák měsíce“ 

DŠP se dohodl na kritériích, podle kterých se bude vybírat „Žák měsíce“. Týká se to 

žáků od 4. ročníku. Kritéria oznámí zástupci na třídnických hodinách.  

Vyhlašovat se bude v lednu a v červnu, vždy při rozdávání vysvědčení. Třída bude 

hlasovat podle daných kritérií. 

  

 

Přejeme všem krásné vánoce 

a mnoho úspěchů 

v novém roce 2020. 


